TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ UiT

THÔNG BÁO

Đăng ký và đóng học phí các lớp Anh văn sơ cấp

- HK2 , năm học 2021-2022 - Khai giảng: 14,15/03/2022

Trung Tâm Ngoại Ngữ trân trọng thông báo mở đăng ký các lớp Anh văn Sơ cấp dành cho

sinh viên khoá 2021 (K16) và sinh viên các khóa cũ chưa đủ điểm đăng ký Anh văn 1, chi tiết như

sau:

1. LỊCH HỌC

STT Lớp Lịch học Online Học phí (VND)

1 Anh văn sơ cấp 1 Tối 2-4-6 từ 17h30 đến 20h00

hoặc

Tối 3-5-7 từ 17h30 đến 20h00

1.800.000
  2 Anh văn sơ cấp 2

2. DANH MỤC GIÁO TRÌNH:

STT Tên gọi  Giá E-book (VND) Giá sách (*)

1 Business Partner A1

- Anh văn sơ cấp 1

250.000 290.000

2 Business Partner A2

- Anh văn sơ cấp 2

255.000 295.000

3. HƯỚNG DẪN ĐĂNG KÝ ONLINE:

● Sinh viên vui lòng xem kỹ lớp, trình độ và bấm chọn đăng ký:

■ Anh văn sơ cấp 1: https://forms.gle/G3qoKLwmQdbMkzSA9

■ Anh văn sơ cấp 2: https://forms.gle/1mhoqzs1M499QhER8

○ Hình thức thanh toán: Chuyển khoản qua ngân hàng

○ Số tài khoản: 25083649 - Ngân hàng ACB Chi nhánh Sài Gòn

○ Tên tài khoản: Trường Đại học Công nghệ Thông tin.

● Lưu ý khi chuyển khoản, ghi theo hướng dẫn sau:

Lớp học
Cú pháp

Chuyển khoản Học phí Thanh toán sách

Anh văn sơ cấp 1 HPAVSC1- Họ&tên - Mã sinh viên GTAVSC1- Họ&tên - Mã sinh viên

Anh văn sơ cấp 2 HPAVSC2- Họ&tên - Mã sinh viên GTAVSC2- Họ&tên - Mã sinh viên

○ Thời gian đăng ký và đóng học phí từ ngày 25/02/2022 đến hết ngày 13/3/2022.

○ Lịch học có thể bị thay đổi, điều chỉnh không báo trước tùy thuộc vào số lượng

đăng ký lớp (tối đa 30 sinh viên/lớp)
Trung Tâm Ngoại ngữ UiT